GRAND PRIX CIECHANOWA Z OKAZJI XX - LECIA KLUBU MPKS ORKA CIECHANOW

Ciechanoéw, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 15
08.12.2018 - 12:12

Kobiet, 100m motylkowy

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

2 ZIELINSKA, Maria
3 WICHULSKA, Malgorzata
4 KOCHMANSKA, tucja

Seria2z4

1 KACZMARCZYK, Zuzanna
2 GRZYBINSKA, Martyna
3 ROJEK, Natalia

4 KOMOROWSKA, Alicja

5 WOJNICZ, Agata

Seria3z4

1 DUBAN, Justyna

2 STANCZYK, Klaudia

3 DOBROWOLSKA, Magdalena
4 GRZESKOWIAK, Amelia

5 ZARZECKA, Roksana

6 FIRLUS, Weronika

Seria4z 4

1 PIEKARSKA, Natalia
2 ZIELONY, Nicola

3 CATI, Lidia

4 SKALINSKA, Ewa

5 CZARNECKA, Klaudia
6 SECZKOWSKA, Rdza

Rok ur.

07
08

07
05
06
05
06

07
07
06
06
07
08

06
05

05
05
08

MPKS Orka Ciechanéw
Srédmiejski UKS
Klub Plywacki Ciechanéw

Klub Plywacki Pletwal Mtawa

MTS Kwidzyn
UKS Polonez Wyszkow
MTS Kwidzyn
MTS Kwidzyn

UKS GOS Raszyn

MPKS Orka Ciechanéw
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

Klub Plywacki Ciechanow
buks warszawa

SKS 137 Delfin £6dz
UKS Posejdon Puttusk
Srodmiejski UKS

MKS Piaseczno

UKS Posejdon Puttusk
UKS Posejdon Puttusk

2585

1:43.00
1:41.05
1:40.00
1:40.94
1:42.69

1:40.00
1:31.00
1:27.23
1:28.99
1:34.37
1:40.00

1:18.06
1:18.00
1:10.47
1:15.08
1:18.00
1:19.00

Splash Meet Manager, 11.56278
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